
⻩⿊縦縞

人数

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

97 田野 央哩波 タノ オリバ 新3年 FW 167.0cm
90 平良 晟也 タイラ セイヤ 新3年 MF 165.0cm
89 瀬田 心誠 セタ モトナリ 新3年 DF 181.0cm
77 佐々木 遥斗 ササキ ハルト 新3年 DF 165.0cm
74 久保 遥夢 クボ ハルム 新3年 DF 182.0cm
67 山本 翼 ヤマモト ツバサ 新2年 MF 170.0cm
66 山本 颯吾 ヤマモト ソウゴ 新2年 DF 168.0cm
64 松下 歩夢 マツシタ アユム 新2年 MF 168.0cm

183.0cm
59 箱田 航大 ハコダ ワタル 新2年 MF 164.0cm
50 市川 劉星 イチカワ リュウセイ 新3年 DF

176.0cm
48 瀬間 飛結 セマ ヒユウ 新2年 FW 170.0cm
47 関 蒼葉 セキ アオバ 新2年 FW

173.0cm
45 佐々木 悠太 ササキ ユウタ 新2年 MF 178.0cm
44 笹 蒼尉 ササ アオイ 新2年 MF

165.0cm
43 ⼩林 惺⼗郎 コバヤシ セイジュウロウ 新2年 DF 181.0cm
37 ⽴⽯ 陽向 タテイシ ヒナタ 新2年 FW

185.0cm
25 四方田 泰我 ヨモダ タイガ 新3年 FW 183.0cm
23 山⻄ 智也 ヤマニシ トモヤ 新3年 FW

165.0cm
14 牧野 奨 マキノ ショウ 新3年 DF 170.0cm
10 平林 尊琉 ヒラバヤシ タケル 新3年 MF

168.0cm
5 中川 希汐 ナカガワ キセキ 新3年 MF 175.0cm
3 坪井 蒼季 ツボイ ソウキ 新3年 DF

180.0cm
51 根岸 彗也 ネギシ セイヤ 新2年 GK 180.0cm
1 蝦名 理⾳ エビナ リオン 新3年 GK

⾝⻑ 代表・選抜歴正：番号 副：番号 選手名 フリガナ 新：学年 ポジション

緑
副 白 白 白 橙 橙 橙
正 ⿊ ⻩ 緑 緑

櫻井勉
コーチ

ユニフォーム
フィールドプレーヤー ゴールキーパー

シャツ パンツ ストッキング シャツ パンツ ストッキング

J-VILLAGE CUP U-18 メンバー表
チーム名 前橋育英高等学校 略称 前橋育英

25年公式リーグ プレミアリーグ EAST

松下裕樹
コーチ 湯浅英明
コーチ 北村仁
コーチ 伊藤祐介

24年公式リーグ プレミアリーグ EAST 順位： 6位

帯同
スタッフ

監督 山田耕介
コーチチーム集合写真サイズ…１６：９


