

J-VILLAGE CUP U-18 メンバー表

チーム名		前橋育英高等学校					略称	前橋育英											
										25年公式リーグ	プレミアリーグ EAST								
										24年公式リーグ	プレミアリーグ EAST					順位:	6位		
										帯同 スタッフ	監督	山田耕介							
											コーチ	櫻井勉							
											コーチ	松下裕樹							
											コーチ	湯浅英明							
コーチ	北村仁																		
コーチ	伊藤祐介																		
ユニフォーム	フィールドプレーヤー						ゴールキーパー												
	シャツ		パンツ	ストッキング	シャツ	パンツ	ストッキング												
	正		黄黒縦縞	黒	黄	緑	緑	緑											
副		白		白	白	橙	橙	橙											
人数	正: 番号	副: 番号	選手名		フリガナ	新: 学年	ポジション	身長	代表・選抜歴										
1	1		蝦名 理音		エビナ リオン	新3年	GK	180.0cm											
2	51		根岸 慧也		ネギシ セイヤ	新2年	GK	180.0cm											
3	3		坪井 蒼季		ツボイ ソウキ	新3年	DF	168.0cm											
4	5		中川 希汐		ナカガワ キセキ	新3年	MF	175.0cm											
5	10		平林 尊琉		ヒラバヤシ タケル	新3年	MF	165.0cm											
6	14		牧野 奨		マキノ ショウ	新3年	DF	170.0cm											
7	23		山西 智也		ヤマニシ トモヤ	新3年	FW	185.0cm											
8	25		四方田 泰我		ヨモダ タイガ	新3年	FW	183.0cm											
9	37		立石 陽向		タテイシ ヒナタ	新2年	FW	165.0cm											
10	43		小林 惺十郎		コバヤシ セイジウロウ	新2年	DF	181.0cm											
11	44		笹 蒼尉		ササ アオイ	新2年	MF	173.0cm											
12	45		佐々木 悠太		ササキ ユウタ	新2年	MF	178.0cm											
13	47		関 蒼葉		セキ アオバ	新2年	FW	176.0cm											
14	48		瀬間 飛結		セマ ヒユウ	新2年	FW	170.0cm											
15	50		市川 劉星		イチカワ リュウセイ	新3年	DF	183.0cm											
16	59		箱田 航大		ハコダ ワタル	新2年	MF	164.0cm											
17	64		松下 歩夢		マツシタ アユム	新2年	MF	168.0cm											
18	66		山本 颯吾		ヤマモト ソウゴ	新2年	DF	168.0cm											
19	67		山本 翼		ヤマモト ツバサ	新2年	MF	170.0cm											
20	74		久保 遥夢		クボ ハルム	新3年	DF	182.0cm											
21	77		佐々木 遥斗		ササキ ハルト	新3年	DF	165.0cm											
22	89		瀬田 心誠		セタ モトナリ	新3年	DF	181.0cm											
23	90		平良 晟也		タイラ セイヤ	新3年	MF	165.0cm											
24	97		田野 央哩波		タノ オリバ	新3年	FW	167.0cm											
25																			
26																			
27																			
28																			
29																			
30																			